
Uchwała Nr 70/910/14/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przekazania sprzętu komputerowego oraz biurowego na rzecz: Warmińsko-

Mazurskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Olsztynie, Komendy Miejskiej Policji  

w Olsztynie-Wydział Ruchu Drogowego, Międzyszkolnemu Ośrodkowi Sportowemu  

w Ełku,  Stowarzyszeniu Mniejszości Niemieckiej z Kętrzyna, Powiatowej Szkole 

Muzycznej I stopnia w Dywitach, Stowarzyszeniu Społeczno-Kulturalnemu „Pojezierze” 

z Olsztyna, Oddział w  Barczewie. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2013, poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78 poz. 1375 

z późn. zm.), uchwala się co następuje : 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie 

nieodpłatnie sprzętu komputerowego oraz biurowego dla: 

1) Warmińsko-Mazurskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Olsztynie:  

1 Kserokopiarka SHARP:  PŚT-OL/803/00336/2014 (ZKN Szczytno), 2 Drukarki: 

PŚT-OL/491/00745/2014, PŚT-OL/491/00748/2014 (ZKN Szczytno), 2 Monitory: 

0977/491/2006, um-1116/491/2006, 2 komputery: um-0836/491/2005, um-

1069/491/2006; 

2) Komendy Miejskiej Policji w Olsztynie-Wydział Ruchu Drogowego:  

2 Komputery: Um-1140/491/2006, um-1132/491/2006,2 Monitory  

um-1329/491/2007, um-047/491/2007/EL 2 Drukarki: PŚT-OL/491/0747/2014,  

PŚT-OL/491/0751/2014 (ZKN Szczytno); 

3) Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Ełku: 2 Szafy- UM/808/XI/86, 

UM/808/XI/87, 2 Biurka komputerowe- UM/808/X10/EK, UM/808/X/4/EK ,  

1 Maszyna do pisania – PŚT-EK/803/00001/2000, 6 Krzeseł tapicerowanych- 

UM/808/VII/7/EK, UM/808/VII/8/EK, UM/808/VII/9/EK, UM/808/VII/10/EK, 

UM/808/VII/21/EK, UM/808/VII/11/EK; 



4) Stowarzyszenia Mniejszości Niemieckiej z Kętrzyna: 2 Monitory:  

um-0999/491/2006, um-0631/491/2004, 2 Komputery:  um-0514/491/2003,  

um-0577/491/2004, 2 Drukarki: PŚT-OL/491/0749/2014, PŚT-OL/491/0752/2014 

(ZKN Szczytno); 

5) Powiatowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Dywitach: 1 sprzęt audiowizualny: um-

00006/622/2006,1 zestaw nagłaśniający: PŚT-OL/808/00151/2014 (ZKN Szczytno): 

6) Stowarzyszenia Społeczno-Kulturalnego „Pojezierze” z Olsztyna, Oddział  

w Barczewie: 11 stołów drewnianych: nr od UM/BR/0001/2012  

do UM/BR/0011/2012, 48 krzeseł bistro: nr od UM/BR/0012/2012  

do UM/BR/0059/2012, 1 projektor multimedialny: : PŚT-OL/491/00170/2014 (ZKN 

Szczytno), 1 komputer przenośny: PŚT-OL/491/0755/2014 (ZKN Szczytno). 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

                                                                             Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 


